
UCHWAŁA NR 214/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Oleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i art. 32  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 17 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr 
XXXVII/230/10 Rady Powiatu w Olecku z 24 czerwca 2010r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1.  
 
Ustanawia się odpłatną służebność przesyłu na czas nieokreślony na rzecz Polskiej Spółki 
Gazownictwa sp. z o. o. z siedzibą w Tarnowie, Oddział Zakład Gazowniczy w Olsztynie, ul. 
Lubelska 42A, 10-409 Olsztyn na nieruchomości położonej w obrębie Olecko 2 miasta 
Olecko, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 17/138 
uregulowanych w KW OL1C/00001220/6 pozostających w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Licealnych i Zawodowych w Olecku. 

§ 2.  
 
Zakres korzystania przez Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o. o. w Tarnowie, Oddział 
Zakład Gazowniczy w Olsztynie, z nieruchomości obciążonej została określona w umowie 
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu, która jest podstawą podpisania oświadczenia 
w formie aktu notarialnego. 

§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych 
w Olecku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59D2422-81B1-4560-8261-CE2C9272F851. podpisany Strona 1



§ 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Karol Czerwiński 

Starosta Olecki 
 
 

Marian Świerszcz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59D2422-81B1-4560-8261-CE2C9272F851. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


